АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.08.2022                     г. Мичуринск    № 1644

О  внесении  изменения  в   Положение об отделе гражданской  обороны и чрезвы-
чайных  ситуаций   администрации города Мичуринска Тамбовской области, утвер-
жденное постановлением   администрации  города  от 26.07.2019 № 1391 (с измене-
нием, внесенным постановлением от 23.04.2021 №830)

Во исполнение требований, изложенных в представлении прокуратуры города
Мичуринска  от  30.06.2022  №02-01-27-2022-113  об  устранении  нарушений
законодательства о противодействии экстремистской деятельности, администрация
города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в    Положение  об  отделе  гражданской   обороны  и
чрезвычайных  ситуаций   администрации города Мичуринска Тамбовской области,
утвержденное постановлением   администрации  города  от 26.07.2019 № 1391 (в
редакции от 23.04.2021 №830), заменив слова по тексту «профилактики терроризма,
а  также  ликвидации  и  (или)  минимизации  его  последствий»  словами
«профилактики  терроризма  и  экстремизма,  а  также  минимизации  и  (или)
ликвидации  последствий  проявлений  терроризма  и  экстремизма  в  границах
города».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  на  официальном сайте  админи-
страции города Мичуринска Тамбовской области.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации города Михайлова А.А.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                      М.В. Харников

Заместитель главы администрации
города          М.Г. Балашов

Заместитель главы администрации
города          А.А. Михайлов

Начальник  юридического управления
администрации города                                                                       А.А. Рыбальченко

И.о. начальника  отдела гражданской
обороны и чрезвычайных ситуаций
администрации города                                                                        Р.А. Пришутов

Исполнитель
Мелехов Д.А.,
5-52-90

Контроль
Пришутова Т.И.